
令和４年３月１日 

保護者 各位 

                                   東京都立八潮高等学校長 

                                         鶴田 秀樹  

３月７日（月）以降の予定について 

 

 日ごろは、本校の教育活動に際して、ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、依然、新型コロナウイルス感染症の感染状況は良くなっておりません。そこで感染防止のた

め、３月７日（月）以降、下記のとおりの予定といたします。 

保護者の皆様におかれましては、諸般ご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 なお、各ご家庭におかれましては、引き続き、ご家族皆様健康にご留意ください。また、万一、発熱

などの心配される状況が発生した際には、学校までご一報くださいますよう、ご協力をお願いいたしま

す。 

 

記 

 

１． ３月７日（月） 

オンライン等を活用した学習支援を行います。オンライン授業は４時間で、午後、部活動は可能 

です。時間割は裏面に掲載してあります。 

２． ３月８日（火）及び１１日（金）答案返却（分散登校）。時間割は裏面にあります。 

① 出席番号奇数の生徒  ３月 ８日（火）登校  部活動はできません。 

② 出席番号偶数の生徒  ３月１１日（金）登校  部活動はできます。 

３． ３月９日（水）から１０日（木）まで 

後期入学者選抜のため、自宅学習となります。生徒の登校はできません。 

４． ３月１４日（月）・１５日（火） 

この期間、生徒は自宅学習とし、オンライン等を活用した学習支援を行います。４時間のオンライン 

授業の時間割は裏面に掲載してあります。オンライン授業終了後、部活動はできます。 

５． ３月１６日（水） ロングホームルーム（分散登校） ＊部活動はできません。 

① 出席番号奇数の生徒  １限・２限 （完全下校 １１：１５） 

② 出席番号偶数の生徒  ３限・４限 （完全下校 １２：５５） 

６．３月１７日（木）以降 ４時間授業（行事を含む） 

７．今後の教育活動については、別途、学校ホームページにてご連絡いたします。 

                     

【問い合わせ】 

                               東京都立八潮高等学校  

副校長 八木 宏基  

                               電 話 ０３－３４７１－７３８４ 


